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VÝSLEDKY 6. KOLA HRANÉHO 15. 01. 2012 

  
 volný los – ŠK Svitavy B TJ Sokol Němčice – TJ Jiskra Litomyšl C 
  Rozhodčí: Racek Josef 
         1. Pěkník M.  1848 1:0 Krejčí M.  1647 
         2. Pail M.  1894 1:0 Nešpor J.  1444 
         3. Myška F.  1632 0:1 Nekvinda T.  1250 
         4. Petrželka K. H 1876 1:0 Doseděl M.  1000 
         5. Racek J.  1602 1:0 Vitvar T.  1100 

  4 : 1 

 TJ Sokol Krouna – Štefanydes Polička F Lokomotiva Česká Třebová C – Štefanydes Polička E 
 Rozhodčí: Šenkýř Jindřich Rozhodčí: Vondra Lukáš 
 1. Hubený P. H 1762 1:0 Schaffer O. V 1798 1. Kovář V.  1624 1/2 Sodomka A. V 1891 
 2. Netolický J.  1577 0:1 Buchta M. V 1540 2. Tomeš L. V 1524 0:1 Schaffer D. V 1691 
 3. Jirmásek V.  1578 1:0 Klíma P.  1386 3. Křemenák J.  1692 1:0 Petrásek J.  1295 
 4. Šenkýř J.  1602 1:0 Drápela J.  1000 4. Paluda J.  1437 1:0 Pavlíček L.  1250 
 5. Profousová V.  1000 1:0 Simon J.  1100 5. Tapušík E.  1000 0:1 Peřina J.  1100 

 4 : 1 2.5 : 2.5 

 Sokol Městečko Trnávka – ŠK Svitavy C 
 Rozhodčí: Krušina Adolf  
 1. Navrátil M.  1702 1/2 Bartoš K. V 1827 
 2. Lattenberg F.  1675 1:0 Kozák D. V 1797 
 3. Izák M.  1667 1/2 Velešík M.  1335 
 4. Franc F.  1648 1:0 Kučera J.  1361 
 5. Bušina V.  1535 0:1 Krušina A.  1460 

 3 : 2 

  
TABULKA PO 6. KOLE 

 Poř. Družstvo Záp V R P Body Skóre Poč. výher 
 1. TJ Sokol Němčice 6 5 0 1 15 22 : 8 19 
 2. ŠK Svitavy C 6 3 2 1 11 17 : 13 13 
 3. ŠK Svitavy B 5 2 3 0 9 14.5 : 10.5 10 
 4. TJ Štefanydes Polička E 6 2 1 3 7 14 : 16 11 
 5. TJ Sokol Krouna 5 2 0 3 6 13.5 : 11.5 11 
 6. TJ Lokomotiva Česká Třebová C 5 1 3 1 6 12 : 13 8 
 7. Sokol Městečko Trnávka 5 1 2 2 5 9 : 16 7 
 8. TJ Jiskra Litomyšl C 5 1 1 3 4 10.5 : 14.5 8 
 9. TJ Štefanydes Polička F 5 1 0 4 3 7.5 : 17.5 6 
 

Vedoucí soutěže: Ing. Martin Šmajzr, Polní 1339, 562 06, Ústí nad Orlicí 6 
 605158028,   smajzr@email.cz,www.chess.cz  

 

HODNOCENÍ JEDNOTLIVCŮ 
 
 Poř. Šach. Jméno. ELO Družstvo Body % Prům. Rp   
 1. 4 Myška František 1632 TJ Sokol Němčice 5.0 / 6 83.3 1310 1583 
 2. 6 Racek Josef 1602 TJ Sokol Němčice 4.0 / 6 66.7 1340 1465 
 3. 4 Šenkýř Jindřich 1602 TJ Sokol Krouna 3.5 / 4 87.5 1294 1630 
 4. 5 Čuma Jan 1515 ŠK Svitavy B 3.5 / 4 87.5 1259 1595 
 5. 1 Schaffer Ondřej 1798 TJ Štefanydes Polička F 3.5 / 5 70.0 1766 1915 
 6. 1 Pěkník Milan 1848 TJ Sokol Němčice 3.5 / 5 70.0 1762 1911 
 7. 3 Jirmásek Vladimír 1578 TJ Sokol Krouna 3.5 / 5 70.0 1465 1614 
 8. 1 Sodomka Adam 1891 TJ Štefanydes Polička E 3.5 / 6 58.3 1693 1750 
 9. 2 Schaffer David 1691 TJ Štefanydes Polička E 3.5 / 6 58.3 1570 1627 
 10. 4 Pressl Ladislav 1566 ŠK Svitavy B 3.0 / 3 100.0 1439 2204 
 11. 2 Pail Milan 1894 TJ Sokol Němčice 3.0 / 4 75.0 1622 1815 
 12. 5 Petrželka Karel 1876 TJ Sokol Němčice 3.0 / 4 75.0 1345 1538 
 13. 1 Hubený Pavel 1762 TJ Sokol Krouna 3.0 / 5 60.0 1792 1864 
 14. 1 Kovář Václav 1624 TJ Lokomotiva Česká Třebová C 3.0 / 5 60.0 1720 1792 
 15. 3 Velešík Marian 1335 ŠK Svitavy C 3.0 / 6 50.0 1598 1598 
 16. 1 Bartoš Karel 1827 ŠK Svitavy C 2.5 / 3 83.3 1748 2021 
 17. 3 Jasanský Karel 1775 TJ Sokol Němčice 2.5 / 3 83.3 1617 1890 
 18. 5 Křemenák Jiří 1692 TJ Lokomotiva Česká Třebová C 2.5 / 3 83.3 1515 1788 
 19. 6 Krušina Adolf 1460 ŠK Svitavy C 2.5 / 3 83.3 1491 1764 
 20. 2 Buchta Martin 1540 TJ Štefanydes Polička F 2.5 / 4 62.5 1596 1683 
 21. 4 Nekvinda Tomáš 1250 TJ Jiskra Litomyšl C 2.5 / 5 50.0 1511 1511 
 22. 3 Beneš Leopold 1644 ŠK Svitavy B 2.5 / 5 50.0 1432 1432 
 23. 3 Petrásek Jan 1295 TJ Štefanydes Polička E 2.5 / 6 41.7 1571 1514 
 24. 2 Šulc Marek 1478 TJ Jiskra Litomyšl C 2.0 / 2 100.0 1589 2353 
 25. 11 Hojgr František 1250 Sokol Městečko Trnávka 2.0 / 2 100.0 1200 1965 
 26. 4 Lattenberg František 1675 Sokol Městečko Trnávka 2.0 / 3 66.7 1641 1766 
 27. 4 Vencl Jiří 1621 TJ Lokomotiva Česká Třebová C 2.0 / 3 66.7 1525 1650 
 28. 9 Soldánová Beáta 1100 ŠK Svitavy C 2.0 / 3 66.7 1033 1158 
 29. 5 Kučera Jan 1361 ŠK Svitavy C 2.0 / 4 50.0 1543 1543 
 30. 6 Křeček Jiří 1399 ŠK Svitavy B 2.0 / 4 50.0 1262 1262 
 31. 10 Vitvar Tomáš 1100 TJ Jiskra Litomyšl C 2.0 / 4 50.0 1238 1238 
 32. 2 Tomeš Lukáš 1524 TJ Lokomotiva Česká Třebová C 2.0 / 5 40.0 1640 1568 
 33. 4 Pavlíček Lukáš 1250 TJ Štefanydes Polička E 2.0 / 5 40.0 1556 1484 
 34. 6 Peřina Josef 1100 TJ Štefanydes Polička E 1.5 / 2 75.0 1168 1361 
 35. 7 Vodička Stanislav 1354 ŠK Svitavy B 1.5 / 2 75.0 1125 1318 
 36. 9 Doseděl Marek 1000 TJ Jiskra Litomyšl C 1.5 / 3 50.0 1526 1526 
 37. 8 Duma Tomáš 1250 ŠK Svitavy C 1.5 / 3 50.0 1230 1230 
 38. 2 Kozák David 1797 ŠK Svitavy C 1.5 / 4 37.5 1712 1625 
 39. 3 Nešpor Jakub 1444 TJ Jiskra Litomyšl C 1.5 / 4 37.5 1691 1604 
 40. 2 Jedlička Eduard 1637 ŠK Svitavy B 1.5 / 5 30.0 1671 1522 
 41. 7 Kapoun Martin 1000 TJ Sokol Němčice 1.0 / 1 100.0 1437 2202 
 42. 8 Kovář Lukáš 1321 TJ Lokomotiva Česká Třebová C 1.0 / 1 100.0 1370 2135 
 43. 8 Profousová Věra 1000 TJ Sokol Krouna 1.0 / 1 100.0 1100 1865 
 44. 4 Davídek Miroslav 1321 ŠK Svitavy C 1.0 / 2 50.0 1572 1572 
 45. 7 Pavlů Pavel 1573 Sokol Městečko Trnávka 1.0 / 2 50.0 1563 1563 
 46. 7 Ambrožová Lucie 1330 ŠK Svitavy C 1.0 / 2 50.0 1436 1436 
 47. 6 Paluda Jiří 1437 TJ Lokomotiva Česká Třebová C 1.0 / 2 50.0 1125 1125 
 48. 1 Burian Michal 1848 Sokol Městečko Trnávka 1.0 / 3 33.3 1749 1624 
 49. 3 Navrátil Miroslav 1702 Sokol Městečko Trnávka 1.0 / 3 33.3 1683 1558 
 50. 5 Izák Miloš 1667 Sokol Městečko Trnávka 1.0 / 3 33.3 1577 1452 
 51. 8 Lopaur Zdenek 1335 TJ Jiskra Litomyšl C 1.0 / 3 33.3 1250 1125 
 52. 10 Šmahel Vojtěch 1000 TJ Sokol Krouna 1.0 / 3 33.3 1150 1025 
 53. 5 Švanda Adam 1100 TJ Štefanydes Polička E 1.0 / 3 33.3 1133 1008 
 54. 6 Franc František 1648 Sokol Městečko Trnávka 1.0 / 4 25.0 1563 1370 
 55. 2 Netolický Josef 1577 TJ Sokol Krouna 1.0 / 5 20.0 1571 1331 
 56. 5 Drápela Jiří 1000 TJ Štefanydes Polička F 1.0 / 5 20.0 1390 1150 
 57. 6 Balek Josef 1608 TJ Sokol Krouna 0.5 / 1 50.0 1460 1460 
 58. 1 Svatoš Zdeněk 1683 ŠK Svitavy B 0.5 / 2 25.0 1845 1651 
 59. 7 Dupenopulos Karel 1250 TJ Lokomotiva Česká Třebová C 0.5 / 2 25.0 1588 1395 
 60. 7 Simon Jakub 1100 TJ Štefanydes Polička F 0.5 / 2 25.0 1301 1108 
 


